
    
    

    
    

        


    
            

                    Košík
            

        Vyhledávání
        Volejte kdykoli +420 777 828 072
    

    
         

	        

	        
	        
        



    


    


        
            Košík je prázdný
        




        

    
        
            [image: Movitech]
        

        
        
            	
                    Úvod
                
	
                    Produkty
                    	
                                Rámové lešení
                            
	
                                Modulové lešení
                            
	
                                Pojízdné lešení
                            
	
                                Lešenářské příslušenství
                            
	
                                GEDA
                            
	
                                Mobilní zastřešení
                            
	
                                Schodišťové věže
                            
	
                                Podpěrné systémy
                            
	
                                Oplocení
                            
	
                                Výprodej
                            


                    
                        

                        

                    

                
	
                    Financování
                
	
                    Dodání
                
	
                    O společnosti
                
	
                    Reference
                
	
                    Výkup lešení
                
	
                    Půjčovna lešení
                
	
                    Slovníček
                
	
                    Kontakt
                



            	
                    
                        
                            Volejte kdykoliv
                        
                        

                        +420 777 828 072
                    
                
	
                    
                        
                            Pošlete nám mail
                        
                        

                        info@movitech.cz
                    
                


        


        	
                Vyhledávání
            
	
                

                        Košík
                
            



        
            Menu
            
                toggle menu
            
        

    


        


            
    
        
            
                
                    Největší
                
                Výběr 
 produktů
            
        
        
            
                
                    Garantovaný
                
                Zpětný 
 odkup
            
        
        
            
                

                
                Půjčovna 
 lešení
            
        
    


    
        
            
                Nejrychlejší logistika
            

            
                Víme, že čas je na stavbě to nejdůležitější. 

                Naše logistika je na to připravena!
            

            Rychlé dodání
        

        
            
                Originální německá kvalita
            

            
                Jsme výhradním zastoupením společnosti 

                Scafom-RUX v ČR.
            

            O společnosti
        

        
            
                Nejvýhodnější financování
            

            
                Nabídneme vám nejlepší 

                financování našich produktů.
            

            Financování
        

    


    




    
        
            Reference zákazníků

            
                
                    Od společnosti MOVITECH jsme za historii naší firmy zakoupili již více než 90 000m2 lešení RUX, k tomu pravidelně dokupujeme další komponenty a příslušenství. MOVITECH můžeme doporučit jako korektního partnera.

                    Pavel Rydval, majitel 
 RYDVAL a.s.

                

                
                    Při výběru dodavatele modulového lešení jsme se zaměřili na cenu, kvalitu a rychlost dodání dokoupených dílů. České zastoupení Scafom-rux nám v těchto ohledech nabízí nejlepší řešení. 

                    Pavel Fořt, vedoucí divize lešení 
 STRIX Chomutov s.r.o.

                

                
                    Často potřebujeme rychlé dodání drobností, jako jsou např. sítě, spojky, nebo šrouby. MOVITECH nám vždy vyjde vstříc a materiál s plným nasazením dodá včas a za dobrých cenových podmínek, ať se jedná o větší objednávku, nebo jen o drobný balíček.

                    Vratislav Horčička, 
 majitel

                

                
                    Společnost MOVITECH jsme si vybrali jako dodavatele lešení a dílů bednění. Vysoká kvalita je pro nás hlavním požadavkem, který MOVITECH vždy splňuje.

                    Roman Koutný 
 SKANSKA a.s.

                

                

                

            

        

    



    
        
            Články
        

        	
                
                    [image: Použité ORIGINÁLNÍ lešení na prodej - RUX SUPER]
                    
                        
                            8. 8. 2023
                        

                        
                            Použité ORIGINÁLNÍ lešení na prodej - RUX SUPER
                        

                        
                            Využijte naši skvělou nabídku! Nabízíme originální použité podlahy, zábradlí, rámy, diagonály a zarážky pro lešení RUX SUPER. Všechny díly jsou…
                        

                        
                                Celý článek
                            
                    

                
            
	
                
                    [image: MOVITECH funguje bez výpadků - koronavirus]
                    
                        
                            16. 3. 2020
                        

                        
                            MOVITECH funguje bez výpadků - koronavirus
                        

                        
                            Na základě častých dotazů bychom vás chtěli ubezpečit, že máme otevřeno a naše služby poskytujeme bez jakýchkoliv výpadků a dokonce ve větších…
                        

                        
                                Celý článek
                            
                    

                
            
	
                
                    [image: Zveme vás na Hagenské lešenářské fórum 2017]
                    
                        
                            2. 2. 2017
                        

                        
                            Zveme vás na Hagenské lešenářské fórum 2017
                        

                        
                            Přípravy vrcholí! Jako každým třetím rokem pro Vás připravujeme jednu z největších světových lešenářských událostí. Navštivte nás v termínu od 15. do…
                        

                        
                                Celý článek
                            
                    

                
            



        Další aktuality
    


    
        
            O nás ve zkratce
        

        
            
                Firma MOVITECH s.r.o. vznikla transformací z firmy Petr Arnold. Naší hlavní činností je již od roku 2000 prodej rámového lešení, modulového lešení, pojízdného lešení a lešenářského příslušenství. Nově nabízíme také pronájem lešení. Jsme výhradním zastoupením firmy Scafom-RUX International B.V. pro území ČR. Podpora tohoto silného partnera nám umožňuje poskytovat vám velmi dobré cenové podmínky a vysokou kvalitu našich produktů i služeb.
            
        

        Více o nás
    



    
        Kontakujte nás, rádi vám poradíme a pomůžeme 777 828 072
    




            
        

	

        [image: scafom-rux]

        
            
                Copyright © 2024 Movitech s.r.o.
            

            
                Webdesign
            
        


	

    


    
    

    
